
171 Baufahrplan Mühlhausen - Lengefeld - Bickenriede - Büttstedt
ohne Gewähr !; gültig ab 04.03.2024

Regionalbus GmbH

 

Fahrt-Nummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:
MHL, Bonatstraße ab
MHL, Klinikum

Ankunft v.Leinefelde

Ankunft v.EF

MHL, Bahnhof, Stg.2
MHL, ZOB, Stg. 2
MHL, ZOB, Stg. 1
MHL, Wendewehrstraße
MHL, Harwand
MHL, Pfortenteich
MHL, Mittelstraße
MHL, Ölgraben
MHL, Breitsülze
MHL, Sambach Gartenanlage
MHL, Gutsstraße
Hollenbach
Dörna, Ort
Dörna, Landstraße
MHL, Ammerbrücke
Ammern, Schule
Ammern, Anger
Ammern, Mühlhäuser Straße
Lengefeld, Oberdorf
Lengefeld, Anger
Bickenriede, Lengefelder Straße
Lengefeld, Oberdorf
Lengefeld, Anger
Bickenriede, Strickerei
Bickenriede, Schule

Anschluß Ri.Küllstedt

Bickenriede, Strickerei
Bickenriede, Straßkopf
Anrode, Abzweig
Büttstedt, Wendeschleife an

Anschluß Ri.Küllstedt

01

4.07
4.08

|
4.11

|
4.15
4.17

|
4.19
4.21
4.22

|
|

4.27
|

4.29
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

4.33
4.35
4.36
4.38
4.50

03

5.46
|

5.50
5.52

|
5.54
5.56
5.57

|
|

6.01
|

6.03
|
|
|
|
|

6.07
|

6.08
6.11
6.15
6.17
6.24

05
F

6.09

6.10

6.12
6.16

|
6.20
6.22

|
6.24
6.26
6.27

|
|

6.31
|

6.33
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

6.36
6.38
6.39
6.41

07
S

6.09

6.10

6.20
6.24

|
6.28
6.30

|
6.32
6.34
6.35

|
|

6.40
6.42

|
|
|
|
|
|

6.47
|

6.48
6.51
6.56
6.58
7.00

09
S

6.36
|

6.40
6.42

|
6.44
6.46
6.47

|
|

6.52
|

6.54
|
|
|
|
|

6.59
|

7.00
7.03
7.08
7.10
7.15

11

8.31

8.15

8.35
8.39

|
8.43
8.45

|
8.47
8.49
8.50

|
|

8.55
|

8.57
|
|
|
|
|

9.02
|

9.03
9.06
9.11
9.13

9.14
9.16
9.17
9.19
9.17

13

10.31

10.15

10.39
10.43

|
10.47
10.49

|
10.51
10.53
10.54

|
|

10.59
|

11.01
|
|
|
|
|

11.06
|

11.07
11.10
11.15
11.17
11.20

15
S

10.58

11.25

11.28
11.32

|
11.36
11.38

|
11.40
11.42
11.43

|
|

11.48
|

11.50
|
|
|
|
|

11.55
|

11.56
11.59
12.04
12.06

12.07
12.09
12.10
12.12
12.15

17

12.15

12.27
12.31

|
12.35
12.37

|
12.39
12.41
12.42

|
|

12.47
|

12.49
|
|
|
|
|

12.54
|

12.55
12.58
13.03
13.05
13.08

19
S

12.31

12.47
|
|

12.51
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.52
12.55
12.57
12.59
13.07

|
|
|

13.09
13.14
13.16

21
F

12.58

13.25

13.36
13.40

|
13.44
13.46

|
13.48
13.50
13.51

|
|

13.56
|

13.58
|
|
|
|
|

14.03
|

14.04
14.07
14.12
14.14
14.17

23
S

13.51
|

13.55
13.57

|
13.59
14.01
14.02

|
|

14.07
|

14.09
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.13
14.15
14.17

25
S

14.37
14.41

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.42
14.45
14.47
14.49
14.57

|
|
|

14.59
15.04
15.06

27
S

MB

14.15

14.35
14.39

|
14.43
14.45

|
14.47
14.49
14.50

|
|

14.55
|

14.57
|
|
|
|
|

15.02
|

15.03
15.06
15.11
15.13

15.14
15.16
15.17
15.19
15.30

29

15.25

15.45
15.49

|
15.53
15.55

|
15.57
15.59
16.00
16.01
16.02
16.06

|
16.08

|
|
|
|
|

16.13
|

16.14
16.17
16.22
16.23

16.24
16.26
16.27
16.29
16.30

31

16.31

16.15

16.43
16.47

|
16.51
16.53

|
16.55
16.57
16.58

|
|

17.03
|

17.05
|
|
|
|
|

17.10
|

17.11
17.14
17.19
17.21

17.22
17.24
17.25
17.27
17.30

33

18.31

18.15

18.45
18.48

|
18.52
18.54

|
18.56
18.58
18.59
19.00
19.01
19.05

|
19.07

|
|
|
|
|

19.12
|

19.13
19.16
19.20
19.21

19.22
19.24
19.25
19.27

Montag - Freitag
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F = in den Ferien
S = an Schultagen

R = RufBus, Tel.: 03601/ 40865237
Bitte 2 Std. vor Abfahrtzeit anmelden, jedoch nur Mo - Fr
von 6-18 Uhr, Gruppen-Anmeld. bis freitags 12 Uhr

MB = Midibus bis 32 Personen + 1 Kinderwagen,
gößere Gruppen bitte unter der Rufnummer 03601/80465217 anmelden.

Umsteiger in Richtung Küllstedt zur Linie 36 der EW Bus GmbH bitte RufBus (Tel.03605/515253) beachten. X
Die Linie 171 verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.

Samstag

1 / 2 Datum 21/02/24 Uhrzeit 22:12:53



171 Baufahrplan Büttstedt - Bickenriede - Lengefeld - Mühlhausen
ohne Gewähr !; gültig ab 04.03.2024

Regionalbus GmbH

 

Fahrt-Nummer:
Verkehrsbeschränkungen:
Anmerkungen:

Ankunft v.Küllstedt

Büttstedt, Wendeschleife ab
Anrode, Abzweig
Bickenriede, Straßkopf

Ankunft v.Küllstedt

Bickenriede, Schule
Bickenriede, Strickerei
Bickenriede, Lengefelder Straße
Lengefeld, Anger
Lengefeld, Oberdorf
Lengefeld, Anger
Ammern, Deutsches Haus
Ammern, Schule
Ammern, Anger
Ammern, Deutsches Haus
MHL, Ammerbrücke
MHL, Harwand
Dörna, Landstraße
Hollenbach
MHL, Sambach Gartenanlage
MHL, Breitsülze
MHL, Mittelstraße
MHL, Pfortenteich
MHL, Harwand
MHL, Wendewehrstraße
MHL, Feldstraße
MHL, ZOB, Stg. 6
MHL, Bahnhof, Stg.2 an

Anschluß Ri.EF

Anschluß Ri.Leinefelde

MHL, Th.-Müntzer-Straße
MHL, Langensalzaer Straße
MHL, Klinikum
MHL, Bonatstraße an
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Montag - Freitag
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F = in den Ferien
S = an Schultagen

R = RufBus, Tel.: 03601/ 40865237
Bitte 2 Std. vor Abfahrtzeit anmelden, jedoch nur Mo - Fr
von 6-18 Uhr, Gruppen-Anmeld. bis freitags 12 Uhr

MB = Midibus bis 32 Personen + 1 Kinderwagen,
gößere Gruppen bitte unter der Rufnummer 03601/80465217 anmelden.

Die Linie 171 verkehrt am 24.12. und 31.12. wie samstags.

Samstag
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